СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

     23.06.2020                                                                                            №255
с. Екатеринославка
 О внесении изменений в решение Совета депутатов № 234 от 24.12.2019
«Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района  Оренбургской области на 2020 год»

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Екатеринославский сельсовет от 22.09. 2015 года № 02 , руководствуясь Уставом муниципального образования Екатеринославский  сельсовет Тюльганского района Оренбургской области и информации прокуратуры Тюльганского района №7-03-2020  от 08.06.2020 «О направлении информации для включения предложения в план работы органа местного самоуправления»  Совет депутатов муниципального образования Екатеринославский сельсовет р е ш и л:
          1. Информация прокуратуры Тюльганского района №7-03-2020  от 08.06.2020 «О направлении информации для включения предложения в план работы органа местного самоуправления»  рассмотрена.
2. Внести в решение Совета депутатов Екатеринославского сельсовета №234  от 24.12.2019 г следующие изменения:

В раздел 2  квартал 2  2020 года
добавить пункт 3 :
«Разработка  проекта НПА «Порядок о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления за совершение коррупционных правонарушений»

3. Настоящее решение вступает в силу  после  его  официального обнародования  на официальном сайте администрации Екатеринославского сельсовета
Глава муниципального образования
Екатеринославский сельсовет  -                                                 А.Г.Сулимов
председатель Совета депутатов

о: постоянным комиссиям, администрации

	Приложение

К решению Совета депутатов муниципального образования Екатеринославский  сельсовет
от 23.06.2020   № 255

Внесение изменений  в  план работы

Совета депутатов муниципального образования

Екатеринославский  сельсовет Тюльганского района Оренбургской области третьего созыва на 2 квартал  2020 год

 I. Вопросы, вносимые на заседания  Совета депутатов в 2020 году:

	2 квартал 2020 года

	Апрель –июнь

	1
	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Екатеринославский  сельсовет Тюльганского района Оренбургской области за  1 квартал  2020 года
	Апрель-май
	Председатель постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности, экономическим вопросам Тарасов И.И.

Специалист 2 категории МО Екатеринославский сельсовет Воронцова Е.А.

	2
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Екатеринославский  сельсовет Тюльганского района Оренбургской области «Об утверждении бюджета муниципального образования Екатеринославский  сельсовет Тюльганского района Оренбургской области на 2020 и  плановый период 2021-2022  годов »
	Апрель –июнь

	Председатель постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности, экономическим вопросам Тарасов И.И.

Специалист 2 категории МО Екатеринославский сельсовет Воронцова Е.А.

	3
	Разработка  проекта НПА «Порядок о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления за совершение коррупционных правонарушений»
	июнь
	Прокуратура Тюльганского района  (разработка модельного акта)

 и Правительства Оренбургской области,